
BESLUIT:

Het dagelijks bestuur van de deelgemeente IJsselmonde,

Gelet op:

- De deelgemeenteverordening 2012 (Gemeenteblad 2012, nummer 58) en de bijbehorende bevoegd-

hedenlijst (Gemeenteblad 2012, nummer 73);

- De toepasselijke artikelen van de Wegenverkeerswet 1994;

- Het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens1990;

- Het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer;

Overwegende dat:

- in de Ruigoord de parkeerdruk hoog is;

- de geldende parkeernorm voor dit gebied niet wordt gehaald;

- dat een oplossing op lange termijn nog niet voorhanden is;

- hat gewenst is het huidige parkeerverbod in te trekken;

- overleg heeft plaatsgevonden met de Regiopolitie Rotterdam-Rijnmond, district Feijenoord-Ridder-

ster, waarbij te kennen is gegeven dat met de maatregel kan worden ingestemd;

- gelet op artikel 2 van de Wegenverkeerswet, de maatregel mede strekt tot het verzekeren van de

veiligheid op (en de bruikbaarheid van) de weg;

- de betreffende weg / en het betreffende weggedeelte is / zijn gelegen in en in beheer zijn bij de

deelgemeente IJsselmonde;

Besluit:

1. het bestaande parkeerverbod, 08-07695 van 04 november 2008, in te trekken;

2. het toestaan om met 2 wielen op het trottoir te staan in de Ruigoord ter hoogte van pandnummers

248-276, door het plaatsen van borden E08b;

3. Stadsbeheer, werf IJsselmonde, te belasten met de uitvoering van dit besluit;

4. Stadsbeheer, dienst Stadstoezicht, te belasten met de handhaving ervan;

Rotterdam, 28 januari 2014

Het dagelijks bestuur van de deelgemeente IJsselmonde,

de secretaris, de voorzitter,

drs. M.J. Dekker ing. L. Wilson

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na datum van verzending ervan een be-

zwaarschrift indienen bij het dagelijks bestuur van de deelgemeente IJsselmonde.

Dit bezwaarschrift moet ondertekend zijn en moet ten minste bevatten:

- naam en adres van de indiener;

- datum bezwaarschrift;

- de gronden van het bezwaar;

- een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt.

11 februari 2014Staatscourant 2014 nr. 42371

Nr. 4237

STAATSCOURANT 11 februari

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



U wordt verzocht tevens een kopie van dit besluit mee te zenden.

Het bezwaarschrift moet worden gezonden naar:

Het dagelijks bestuur van de deelgemeente IJsselmonde,

t.a.v. de Algemene Bezwaarschriftencommissie, Postbus 1011, 3000 BA  Rotterdam

Het faxnummer van de Algemene Bezwaarschriftencommissie is (010) 267 63 00.

U kunt, indien u een bezwaarschrift bij het dagelijks bestuur heeft ingediend, een verzoek om voorlopige

voorziening (o.a. schorsing) indienen bij:

Rechtbank Rotterdam, sector Bestuursrecht, Postbus 50951, 3007 BM te ROTTERDAM.

Voor een dergelijk verzoek is griffierecht verschuldigd.

11 februari 2014Staatscourant 2014 nr. 42372


